
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<с2 -9 у> { ? ' / ' . 2018 г. г. Шали № /3

О внесении изменений в постановление главы администрации 
Шалинского муниципального района от 29.09.2017г. №79-п
«Об утверждении состава постоянно действующей комиссии при 
администрации Шалинского муниципального района по организации 
отдыха и оздоровления детей»

В целях исполнения протокольного поручения заседания 
республиканской комиссии по организации отдыха и оздоровления детей 
Чеченской Республики от 21.11.2017 года № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав постоянно действующей комиссии при 
администрации Шалинского муниципального района по организации отдыха 
и оздоровления детей:

- Саламову Д.С., ведущего специалиста аппарата Представительства 
Республиканского Совета Профсоюза образования в Шалинском районе, 
членом комиссии;

- Цакаева А.С., начальника ОПДН ОВД по Шалинскому району, 
членом комиссии;

- Дагарова И.А., ведущего специалиста социального отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав, членом комиссии;

-Эдельханова М.Р., председателя профкома администрации 
Шалинского муниципального района, членом комиссии;

2. Исключить из состава постоянно действующей комиссии при 
администрации Шалинского муниципального района по организации отдыха 
и оздоровления детей:

- И.Х. Оздамирова.
3. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии 

при администрации Шалинского муниципального района по организации 
отдыха и оздоровления детей.



4. Обнародовать настоящее постановление посредством официального 
сайта www.shalinsky.ru

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 
Шалинского муниципального района

http://www.shalinsky.ru


Приложение 
к постановлению главы 

администрации Шалинского 
муниципального района 
от «%&> О ) 2018г. № _

к.

Состав
постоянно действующей комиссии 

при администрации Шалинского муниципального района 
по организации отдыха и оздоровления детей.

Председатель комиссии:
Зам. главы администрации 
Шалинского муниципального района
по социальным вопросам З.Г. Гайрбекова

Заместитель председателя комиссии:
Начальник социального отдела 
администрации Шалинского
муниципального района Д.Ш. Пираева

Секретарь комиссии:
Главный специалист социального отдела
администрации Шалинского муниципального района А.Б. Хакиева

Члены комиссии:
Начальник Управления образования
Шалинского муниципального района А.А. Мусостов

Руководитель хозяйственно - эксплуатационного
Отдела управления образования И.А. Умаров
Главный врач
ГБУ «Шалинская центральная районная больница» И.Х. Гуржиханов
(по согласованию)

Начальник отдела труда, занятости 
и социального развития
Шалинского муниципального района А.М. Вахаева
(по согласованию)

Начальник ОПДН ОВД
по Шалинскому району А.С Цакаев
(по согласованию)

Председатель профкома администрации 
Шалинского муниципального района М.Р. Эдельханов



Ведущий специалист по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

Ведущий специалист аппарата 
Представительства Республиканского 
Совета Профсоюза образования в Шалинском районе 
(по согласованию)

И.А. Дагаров

Д.С. Саламова


